MINISTÉRIO DA GESTÃO E DA INOVAÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS
SCN, Quadra 02 Bloco E - CEP 70712-905 - Brasília/DF

Telefone: (61) 3424-3867 - www.gov.br/iti/pt-br

DESPACHO CREDENCIAMENTO DAFN Nº 193/2025/DAFN

Processo nº 00100.000265/2025-46

Interessado: AR E-CERTIFICARE CERTIFICAÇÃO DIGITAL

DEFIRO o pedido  de nova vinculação da AR E-CERTIFICARE CERTIFICAÇÃO DIGITAL à AC SYNGULARID
MÚLTIPLA, com funcionamento na RUA PROFESSOR ANDRÉ MÁRIO GONÇALVES, n° 215, SALA 1, VILA
SANTA CRUZ, SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP.

Publique-se.

Pedro Pinheiro Cardoso
Diretor de Auditoria, Fiscalização e Normalização

Documento assinado eletronicamente por Pedro Pinheiro Cardoso, Diretor de Auditoria, Fiscalização
e Normalização, em 10/02/2025, às 10:14, conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de
certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 66403409523205370352651571878

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0721396 e
o código CRC 5C7ACBF2.

Referência: Processo nº 00100.000265/2025-46 SEI nº 0721396

Publicado em 10/02/2025

30/10/2025, 09:54 SEI/ITI - 0721396 - Despacho Credenciamento DAFN

https://sei.iti.gov.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_orgao_publicacao=0&id_documento=741423 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0